CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO

REGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 01/2012

1

Edital Rerratificado em 01/06/2012

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do
Circuito das Águas, usando das atribuições legais, e pelo que preceitua o Edital do Concurso
Público n.º 01/2012 com a supervisão da Comissão Organizadora especialmente designada para
acompanhamento e fiscalização dos trabalhos; FAZ SABER que, tendo em vista a conclusão dos
trabalhos de realização do Concurso Público N.º 01/2012, e não havendo pendências quanto a
recursos, depois de decorridos os prazos legais, referente aos empregos abaixo, RESOLVE:

1.01 – A.N.B – SERVIÇOS GERAIS;

2.01 – A.N.M – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO;
2.02 – T.N.M – AGENTE ADMINISTRATIVO – ÁREA JURÍDICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA;
2.03 – T.N.M – AGENTE ADMINISTRATIVO – ÁREA TÉCNICA E AMBIENTAL;
3.01 – T.N. S - GESTOR - ÁREA ADMINISTRATIVA, PLANEJAMENTO E FINANCEIRA;
3.02 – T.N.S – GESTOR – ÁREA TÉCNICA E AMBIENTAL;
3.03 – T.N.S – GESTOR – ÁREA JURÍDICA;
3.04 – T.N.S – GESTOR – ÁREA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO.

 HOMOLOGAR, o resultado final do Concurso Público para a contratação dos empregos
descritos acima, na conformidade dos Editais publicados, em especial a Classificação Final,
devidamente datada em 24 de Maio de 2012, publicado no jornal “A Tribuna” e por afixação no
quadro de avisos da sede do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito
das Águas de AMPARO/SP; e ainda através da Internet no endereço: www.institutobrio.org.br, tudo
em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2012.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo de
HOMOLOGAÇÃO.

Amparo, 30 de Maio de 2012.

PAULO TURATO MIOTTA
Presidente do Consórcio

http://www.institutobrio.org.br/